
UCHWAŁA NR XXIV.275.2013 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

                                          z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu konkursowego pn. „ Chcemy żyć nie tylko istnieć” w 
ramach Programu  Działaj Lokalnie 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późń. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się do realizacji projekt  pt.: „Chcemy żyć nie tylko istnieć”. Projekt jest 
współfinansowany przez Polsko Amerykańska Fundację Wolności w ramach Programu 
Działaj Lokalnie. 
 

§ 2 
 
Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu od września 2013 
do grudnia 2013. Wartość projektu: 3280  zł. Wkład własny 280 zł. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


